Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» «О бюджете МО «Садовское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 г.г.» от 20.12.2021 г. № 27.» (в ред. от 31.01.2022г. №32,  от 01.08.2022г. № 40,  от 26.08.2022г. № 43, от 31.10.2022г. №48, 30.11.2022 г. № 56)

В соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Садовское сельское поселение», рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 15.12.2022 г. Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1.
Внести изменения в приложения №№ 1,4,6,8,10,12  решения Совета народных депутатов  муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 20.12.2021 г. № 27 «О бюджете муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.г. изложив в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2,3,4,5,6  к настоящему решению.
2. Данное  решение обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Садовское сельское поселение»                                               С.Н.Камышан
с. Садовое

от   22.12.2022  г. № 58